

# Městský úřad Kolín

## Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 15687/22-kus

Spisová zn.: KU 2932/2022

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon: 321 748 289

E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 22.02.2022

## **Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

MěÚ Kolín dne 17.02.2022 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací.

*1. Kolik stacionárních radarů má váš úřad ve správě, včetně vašeho správního obvodu, respektive od kolika takových zařízení váš úřad zpracovává pokuty? (Automatické zařízení pro měření rychlosti bez obsluhy)*

*2. Pokud takové zařízení existuje.*

*2.1. Jaký typ měření (Úsekové měření, nebo měření okamžité rychlosti)*

*2.1.1. V jakém směru měří (V jednom, nebo v obou)*

*2.2. Umístění těchto radarů a kdy byly uvedeny do provozu*

*2.2.1. GPS pozice*

*2.2.2. Obec a název ulice, nebo číslo komunikace*

*2.2.3. Rok uvedení do provozu*

*V praxi bych si představoval odpověď v případě více radarů asi takhle:*

*1. Horní dolní*

*1.1. ulice Radarova*

*1.2. 44.2222 16.8877*

*1.3. Úsekové měření v obou směrech*

*1.4. V roce 2019*

*2. Dolní horní*

*2.1. ulice Radárkova*

*2.2. 44.2222 16.8877*

*2.3. Okamžité měření v jednom směru*

*2.4. V roce 2016*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

V současné době zpracováváme přestupky z úsekových měřících zařízení umístěných v Kolíně v ulici Ovčářská a v obci Kořenice. Zařízení v Kořenicích vlastní či má v pronájmu obec Kořenice, my pouze projednáváme přestupky na základě veřejnoprávní smlouvy. Souřadnice nemáme k dispozici.

Ve správě máme jedno zařízení pro úsekové měření rychlosti, přestupky projednáváme ze dvou.

**1. Kolín**

1.1. ul. Ovčářská - komunikace II/328

1.2. měřící profil A : 50.0390872N, 15.2119656E; měřící profil B: 50.0499997N, 15.2210886E

1.3. úsekové měření - oba směry

1.4. v roce 2018

**2. Kořenice**

2.1. komunikace II/125

2.2. neznáme

2.3. úsekové měření - oba směry

2.4. v roce 2020

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová  
tajemnice MěÚ